۱۱۰. ابراهیم حسن، *پیشین*، ص ۳۲۷ به نقل از *زهر المعانی* داعی ادریس، ص ۶۵ - ۶۷.
۱۱۱. ابواسحاق کوهستانی، *پیشین*، ص ۳۸۸ به نقل از طلوع فاطمیان، تالیف ایوانف.
۱۱۲. دفتری، *پیشین*، ص ۲۰۶ - ۲۰۷.
۱۱۳. *خمس رسائل اسماعیلیه*، (رساله ذهبیه)، گردآوری و تصحیح عارف تامر (سوریه، سلمیه، ۱۳۷۵ ق / ۱۹۵۶ م)، ص ۸۲.

۱۱۴. قاضی نعمان، *المجالس و المسایرات*، تصحیح حبیب الفقهی، (بیروت، دارالمنتظر، بی تا) ص ۲۶۵.
۱۱۵. طاهر بن ابراهیم حارثی، *پیشین*، ص ۱۳۰ - ۱۳۱.
۱۱۶. ابراهیم بن حسن، *پیشین*، ص ۲۵۴.
۱۱۷. قاضی نعمان: *شرح الاخبار*، پیشین، ج ۳، ص ۳۹۰.
۱۱۸. دفتری، *پیشین*، ص ۲۰۸.
۱۱۹. دخویه، *پیشین*، ص ۱۰۰ - ۱۰۱.
۱۲۰. ابو عزالدین نجلا، م، *تحقیقی جدید در تاریخ، مذهب و جامعه دروزیان*، ترجمه احمد نمایی، (مشهد، بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی، ۱۳۷۲ هـ) ص ۱۵۷ - ۱۶۲.
۱۲۱. محمد احمد الخطیب، *عقیده الدرود عرض و نقض*، (اردن، مکتبه الاقصی، ۱۴۰۰ / ۱۹۸۰) ص ۶۲ - ۶۵ و ۱۲۲ - ۱۲۳؛ یحیی بن سعید الانطاکی، *پیشین*، ص ۳۳۴ - ۳۳۵؛ الزعبی، *الدرود ظاهرهم و باطنهم*، (مکتبه العرفان، بی تا، بی جا) ص ۳۸.
۱۲۲. حمید الدین کرمانی، *پیشین*، ص ۱۴۴ - ۱۴۵.
۱۲۳. محمد ابن طولون، *اللمعات البرقیه فی نکت التاریخیه*، تصحیح محمد خیر رمضان، (بیروت، دار ابن حزم، بی تا)، ص ۹۳.

- طوسی، خواجه نصرالدین، *تصورات یا روضة التسلیم*، تصحیح ولادیمیرایوانف (تهران، نشر جامی، ۱۳۶۳).
- غالب، مصطفی، *تاریخ الدعوة الاسماعیلیه* (بیروت، دارالاندلس، بی تا).
- غزالی، ابوحامد، *فضائح الباطنیه*، تصحیح محمد علی القطب (بیروت، المکتبه العصریه، ۱۴۲۱ هـ / ۲۰۰۰ م).
- قاضی نعمان، *رساله افتتاح الدعوه*، تصحیح و داد القاضی (بیروت، دارالثقافه، بی تا).
- _____، *دعائم الاسلام و ذکر الحلال و الحرام و القضا یا و الاحکام*، تصحیح اصف بن علی اصغر فیضی (بیروت، مؤسسه آل البیت، دارالمعارف، ۱۳۸۳ ق / ۱۹۶۳ م).
- _____، *شرح الاخبار فی فضائل الائمة الاطهار*، تصحیح سید محمد حسینی جلالی (قم، مؤسسه نشر اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، بی تا).

- _____، *المجالس و المسایرات*، تصحیح حبیب الفقهی، ابراهیم شبوح، محمد یغلاوی (بیروت، دار المنتظر، بی تا).
- قرطبی، عریب بن سعد، *صلة تاریخ الطبری*، (لیدن، هلند، ۱۸۹۷م).